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Komisioni per ndarjen e bursave i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, ne baze te vendimit 03/2756 
te dates 15.11.2024, konkursit publik te dates 20.11.2024 dhe vendimeve te Keshillit Drejtues te 
Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan me numer 02/2747, 02/2748 dhe 02/2753 te dates 15.11.2024, 
pas shqyrtimit te aplikimeve mori kete: 

VENDIM 

Per ndarjen e bursave universitare per vitin akademik 2023/2024 

Kandidatet te cilet i plotesojne kushtet sipas konkursit per ndarjen e bursave, ne nivelin bachelor dhe master, 
per studentet e Fakultetit: Edukim, Juridik, Ekonomik, E-Qeverisje dhe SKIA ne Master me note mesatare 
mbi 9.00 si dhe akultetit te Shkencave Kompjuterike ne nivelin bachelor me note mesatare mbi 8.50. 

Studentet me note mesatare 9.5 e mbi ne Fakultetin e Edukimit, Ekonomik, Juridik dhe programet master E
Qeverisje dhe SKIA si dhe studentet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike me note mesatare 9.00 e mbi 
jane perfitues te shumes 3,000.00 euro e cila ndahet ne menyre proporcionale per rezultate larta akademike. 
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3 Marigone Kllokoqi Edukim 2022/2023 3 9.59 

4 Leonite Shabiu Edukim 2021 /2022 4 9.53 

5 Altese Mahmuti Edukim 2021/2022 4 9.47 

6 : Elvira Hasani Edukim 2021 /2022 4 9.44 

7 Arbnora Basha Edukim 2021 /2022 4 9.32 
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8 Dafine Muji Edukim 2023/2024 2 9.30 

9 Blerina Kasa Aliu Edukim 2023/2024 2 9.30 

10 Arlinda Basha Edukim 2021/2022 4 9.29 

11 Rinese Hyseni Edukim 2021/2022 4 9.26 

Flutura Dermaku ~dukim 2021 /2022 4 9.24 

13 Fatnore Spahiu Edukim 2023/2024 2 9.20 
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27 Ermire Hasani 
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29 Fuad Haziri 

30 I Kanit Zubaku 

32 Endrina Hajdini 

33 j Altina Rexhepi 

34 Lorine Agaj 
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36 Diellze Surdulli 

37 Arberesha Sefedin 

38 Egzona Aluneti 1 Juridik ----
r 39 f Bleart Halimi 

40 Albina Aliu 

Juridik 

~ Gazmend Halili Shkenca KompJutenke 

42 0 orjana Maliqi ~nca Kompjuterike 
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43 Kastida Kosumi Shkenca Kompjuterike 

Rukie Ajeti Shkenca Kompjuterike 
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45 Lorika Hajdari Shkenca Kompjuterike 2023/2024 

46 Shkurte Saliji Shkenca Kompjuterikej 2023/2024 

4 7 Donesa Shala Shkenca Kompjuterike 2022/2023 

2023/2024 48 Luele Zeqiri ] Shkenca Kompjuterike ] ___ _ 

49 Dion Bejtullahu Shkenca Kompjuterike 2023/2024 

~ Melike Shaqir_i ____ -l--S_hk_en_c_a_K_o_m--'p"-'-~-u_te_ri_k_e --t 
51 Jona Ademi Shkenca Kompjuterike 
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52 1 Donat Beqiri I Shkenca Kompjute_ri_ke_+----
53 Erjon Canaj Shkenca Kompjuterike 

54 Njomza Kr---=-a_-s_n~iq::_i ___ ~----~-..1 _Shk_ e_n_ca_ Kompju_te_r_ik_e-+--
55 Era Ibrahimi Shkenca Kompjuterike 
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56 I Rigesa Jashari ==r Shkenca Kompjute_r_ik_e-+-- ---,----+-------t--~-::--~::-r.; 
57 Blerim Haxhiu Shkenca Kompjuterike ---~ 

2022/2023 3 
2023/2024 2 



58 T Rona Beqiri [ Shkenca Kompjuterike J [- --

2022/2023 3 8.96 
59 AlmaHoxha Shkenca Kompjuterike I 2022/2023 3 8.92 

j Shkenca Kompjuterike I t- -
60 Adriane Halili 2023/2024 2 8.92 

+--- --
61 V esa Ibrahimi Shkenca Kompjuterike 2022/2023 i 3 8.88 --

l_§hkenca KompjuterikQ I 62 Zekerija Murati 2023/2024 2 8.83 
63 Fjolle Murtezi Shkenca Kompjuterike 2022/2023 I 3 8.79 
64 Alkete Miftari I Shkenca Kompjuterike 2022/2023 I 3 8.75 
65 Vjosa Halili Shkenca Kompjuterike 2023/2024 i 2 8.75 
66 Maldon Misini =-_} Shkenca Kompjuterike 2022/2023 L 3 8.71 
67 Ardon Qerimi Shkenca Kompjuterike 2023/2024 

! 
2 8.67 

fShkenca Kompjuterike 68 Aulina Spahiu 2022/2023 i 3 8.63 
-

69 Lorene Terstena Shkenca Kompjuterike 2022/2023 3 8.63 
70 Meka Dauti I Shkenca Kompjuterike [ 2022/2023 3 8.58 
71 I 0 Ita Halili Shkenca Kompjuterike 2023/2024 2 I 8.58 
72 1 Ubejd Marina I Shkenca Kompjuterike 2022/2023 I 3 8.54 
73 Eriole Zeqiri Shkenca Kompjuterike 2023/2024 2 8.50 
-- I Master-SKIA - I 74 Flamur Shala 2023/2024 2 9.73 

75 Besart Hasani Master-SKIA 2023/2024 2 9.64 

~~ Gresa Krasniqi I Master-E-Qeverisje 2023/2024 2 9.20 

Kandidatet te cilet sipas rezultatit preliminar nukjane ne listen e perfitueseve te burses mund te paraqesin 
ankese ne zyrat e sherbimit per student ne fakultetin perkates deri me date 02.12.2024 ora 15:30. 

Gjilan, me: 29.11.2024 

Prof. Asoc. Dr. Shprese Qanili 

Nevzad Halimi 

Mensur Ajeti 
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